
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Forenzní audit“ 

V souvislosti s doručením žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „Forenzní audit“, Vám 

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

předkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného znění doručené žádosti:  

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí následující: 

kapitola I. Vymezení předmětu zakázky 

Forenzní audit bude zaměřen na: 

 Audit správy a nakládání s majetkem. 

 Audit zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách 

 Audit korupčního jednání. 

 Audit účetnictví. 

kapitola VIII. Požadavky na kvalifikaci, bod 4, odrážka první 

Podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona doložením seznamu min. 3 významných služeb obdobného charakteru 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou 

tohoto seznamu budou osvědčení, příp. smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele v souladu s ust. § 56 odst. 2 písm. a) body 1-3 zákona. Za významnou službu obdobného 

charakteru je považována služba spočívající v provedení forenzního auditu ve finančním objemu 

minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH/1 zakázka. Uchazeč použije přílohu č. 8 Zadávací dokumentace. 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat referenci, jejímž plněním bylo provedení (jednotlivě nebo společně 
dohromady) auditu správy a nakládání s majetkem nebo auditu veřejných zakázek nebo auditu 
korupčního jednání nebo auditu účetnictví nebo auditu managementu a organizace společnosti nebo 
auditu způsobilosti výdajů? 

Odpověď: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení forenzního auditu specifikovaného v obchodních podmínkách, 

které tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace (Požadavky na obsah smlouvy). Dle těchto Požadavků na 

obsah smlouvy se forenzním auditem rozumí komplex požadavků, které jsou v  Požadavcích na obsah 

smlouvy uvedeny. Jedná se zejména o požadovaný účel (čl. I. odst. 2. Požadavků na obsah smlouvy), cíl (čl. 

II. odst. 5. Požadavků na obsah smlouvy) a přiměřeně také o minimální požadovaný rozsah auditu (čl. II. 

odst. 4. Požadavků na obsah smlouvy). 

Zadavatelem bude akceptována reference, z níž bude zřejmé, že dodavatel poskytl službu spočívající 

v provedení obdobného forenzního auditu podle předchozího odstavce. Může se tedy jednat o forenzní audit 

správy a nakládání s majetkem nebo forenzní audit veřejných zakázek nebo forenzní audit korupčního 

   

 Uchazeč (adresát)  

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/195970/15/ZFUN/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/195970/15/ZFUN/2 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-06-05 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

jednání nebo forenzní audit účetnictví nebo forenzní audit managementu a organizace společnosti nebo 

forenzní audit způsobilosti výdajů nebo forenzní audit jiného obdobného zaměření. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 


		2015-06-05T10:06:04+0200




